
lllíllllllíllllíííílíííll|ílííííílíííllllí
OBJEDNÁVKA č. 0329/2023/INF/0

Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon;

Odbor:

Dodavatel

IČ: 25625632 DIČ:

NEWPS.CZ s.r.o.

Vyskočilova 1422/1a

14000 Praha 4

C225625632

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

konfiguraci software pro napojení JPMS na autentizační brány IDM za pomocí SAMLZ rozhraní.
- Nastavení směrování na kontext aplikačního serveru.
» Konfigurace testovací autentizační brány DRAM jako SAML 2.0 IclP.
- Kontrola nastavení, a zabezpečení Mutual SSL autentizace v testu.
- Integrační a funkční testování.
»Konfigurace produkční autentizační brány DRAM jako SAML 2.01dP.
—Kontrola nastavení zabezpečení a Mutual SSL autentizace v produkci.
—Integrační a funkční testování.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

01.06.2023

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušně částky z učtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dieš 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném die objednavky přímo na osobní depOZitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a Jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souVislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuJe, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedeny v 5 2 odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí Jiného ústředního správního úřadu, v Jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíi
představující alespoň 25% u'čast společníka v obchodní SpDíCČHUSti, Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 270 072,00 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury:

Název datové schránky:

Indentifika'tor datové schránky:

posta©msk.cz

moravskoslezsky kraj

8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27—1650676349/0800

Datum: _ 5 _UA, ?023 '



OBJEDNÁVKA Č. O329/2023/INF/O



. .

Předmět: FW: Potvrzení objednávky 0329/2023/1NF/O
Přílohy: scan—23040608330pdf

Sent: Thursday, April 6, 2023 10:04 AM

Subject: Re: Objednávka: Konfigurace software pro napojeniJPMS na IDM

Dobrý den,
Děkuji zasílám akceptovanou objednávku.

Kolegové se s vámi domluvi na realizaci.

Spřáním hezkého dne.

NEWPS
NEWPSCZ sro.
Vyskočilova 1422/1a, 140 00 Praha 4

Mobil: +420 775 166 825
Telefon: +420 283 007 311

ID Datové Schránky: 3y2qms4
Vl/iA/VVÁÍGWQSCZ



OBJEDNÁVKA č. 0329/ 2023/INFIO
Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890592 IČ: 25625632 DIČ: czzsezsaaz

Moravskoslemký kraj NEWPS.CZ s.r.o.

28. října 2771/11? Vyskočilova 1422/13
70218 Ostrava MODO Praha 4

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:
Odbor:

objednáváme u Vás:

konňgurací software pro napojení JPMS na autentizační brány !DM za pomocí SAMLZ rozhraní.
—Nastavení směrování na kontext aplikačního serveru.
- Konfigurace testovací autentizační brány DRAM jako SAML 2.0 ldP.
-Kontrola nastavení, a zabezpečení Mutual SSL auten'n'zace v testu.
- Integrační a funkční testování
- Konngurace produkční autentizační brány DRAM jako SAML 2.0 MP.
- Kontrola nastavení zabezpečení a Mutual SSl. autentizace v produkcl.
- Integrační a funkční testování.

Datum požadovaného splnění: 01.06.2023

Přnohy:

uvozomužní: Úhrada faktury se provádí ao. kalendářní den od data mamma.
Pavlu-most zaplalit oenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele
odběratel uplanilnsu'mt zvláštního způsobu zajlštěnl daně dle 5 1093 zákona oDPH ahodnotu plnění odpovídaílď danl : pňdené hodnoty uvedené na
lakmře utvadí v termínu splatností této laku-y stanoveném dle ohlednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatnle vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavawl bude ke dnl uskutečněnízdanlmlného plnění zveřejněn vaplikací .Reglstr plátců DPH“ jako napolenllvy' plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dnl uskutečnění zdenltelného plnění v Insolvenčním řízení
Doběratel nenene odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené tl stanovené správcem daně dodavateli v souvwslostl : potenclálně pozdní
úhradou DPH, ll. po datu splatností této daně.
Dodavatel prohlašuye, že nenlobmadníspolcčnosd, ve které Veřejný funkclonář uvedenýv & 2 ada. 1 písm. :) zákona č. 159/2005 Sb., () sřau zájmů, ve
znění pnmějším předplsů (člen vlády nebo vedoucí jiného (středního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlascnl podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud le uvedené prohlášení nepravdlvé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 270 072,00 Kč

Datum: _ 5 „Ol. 2023 '
Upřednostňujeme zasilání faktur elektronicky.

e—mail pro zasnání faktury: posta©msk.<z

Název datové schránky; moravskoslezsky kraj

Indentiňkátor datové schránky: Bxóbxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800


